

VELKOMMEN TIL DANMARKS BIBLIOTEKSFORENINGS ÅRSMØDE 2014 MØDESTEDET FOR KULTURPOLITIKERE OG FAGFOLK 27. – 28. MARTS I VEJLE

Kære medlem af Danmarks Biblioteksforening

Den 27. og 28. marts 2014 afholder DB årsmøde i DGI-huset i Vejle, og du er inviteret!

Biblioteket – rammen om samtalen

Moderne kulturinstitutioner og aktuelle kulturtilbud er centrale i borgernes liv, alligevel står kulturen sjældent øverst på den politiske dagsorden. I Vejle diskuterer politikere og fagfolk hvordan vi sammen kan styrke bibliotekerne og kulturens betydning for udviklingen af velfærdssamfundet.

Mød bl.a. kulturminister *Marianne Jelved*, chefredaktør *Troels Mylenberg*, professor *Anker Brink Lund* og mange flere i løbet af to intense dage spækket med aktuelle kulturpolitiske drøftelser, generalforsamling og valg af nyt formandskab i foreningen.



Anker Brink Lund



Troels Mylenberg



Marianne Jelved



Jacob Mchangama



Rune Engelbreth Larsen



Bertel Haarder

Mød nye som gamle venner og kollegaer til fest torsdag aften, hvor *Læsernes bogpris 2014* uddeles, og hvor skuespillerne *Ditte Hansen* og *Lisbeth Wulff* tager os en tur "I hegnet". Se alt om årsmødet på www.db.dk/2014

Udstilling

Årsmødet giver dig også mulighed for at se nye produkter fra landets førende firmaer på biblioteksområdet. Se hvem der udstiller på www.db.dk/udstillere2014

Kulturudflugter

Som en del af årsmødet inviterer Vejle kommune også årsmødets deltagere til at opleve nogle af de mange spændende kulturelle attraktioner, som området byder på. Læs mere på www.db.dk/udflugter2014

Tilmelding

Som medlem af foreningen kan du deltage i generalforsamlingen og partigruppemøderne / valggruppe B's temamøde torsdag den 27. marts uden beregning.

Deltagelse i hele eller dele af det øvrige årsmødeprogram kræver fuld tilmelding. Ved tilmelding senest den 1. februar betaler du det lave medlemsgebyr. Tilmelding til årsmødet sker via www.db.dk/tilmelding2014

Praktisk

Alle praktiske oplysninger om årsmødet, adresser og kontaktoplysninger mm. kan ses på www.db.dk/praktisk2014

Velkomme til Danmarks Biblioteksforenings Årsmøde 2014
Vi glæder os til at se dig!

Danmarks Biblioteksforening